
\

Lima, O 6 FEB. 2009

Visto el Memorándum N° 040-2009-AGN/J,
sobre designación de los integrantes del Comité de Administración del Fondo
de Asistencia y Estimulo de los Trabajadores del Archivo General de la
Nación, e Informe N° 023-2009-AGN/OTA-OP, sobre elección de los
representantes de los trabajadores ante el Comité;

CONSIDERANDO:

Que, conforme el articulo 6° del Decreto
N" 006-75-PCM-INAP, y su modificatoria aprobada con Decreto

Supremo N° 097-82-PCM, cada organismo de la Administración Pública
constituirá un Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estimulo de
sus trabajadores (CAFAE), el mismo que será integrado por un representante
del titular del Pliego, quien lo presidirá; el Director de Personal o quien haga
sus veces como Secretario Técnico; el 80ntador Generala quien haga sus
veces y tres servidores en representación de los trabajadores del organismo;

Que, con los documentos de visto se
designan a los integrantes del Comité de Administración del Fondo de
Asistencia y Estimulo de los Trabajadores del Archivo General de la Nación
para el periodo del 01 de enero de 2009 al31 de diciembre de 2010, quedando
conformado de la siguiente manera:

Contador

Presidente

SecretariaLic. ZOILA GLADYS VALDERRAMA SARRIA
Director de Sistema Administrativo I
Oficina de Personal

Señor JORGE EUDOCIO MENDOZA ROJAS
Director de Sistema Administrativo I
Jefatura Institucional

CPC ROGELlO DíAZ URIARTE
Director de Sistema Administrativo I
Oficina Financiera

1\'ERA¿
~ 'V c",e. -\<1 .o••~.. ~\0, _ ~('

::. :T OtkJnfl. de ::~
;. ,:!., P"'rllu:, .; ~" .1 ~



Representante de los trabajadores:

MANUEL SALVADOR PALOMINO GUTlERREZ
Especialista Administrativo IV - SPA

ISABEL LUcíA INGA FLORES
Técnico Administrativo 1/1- STA

SIL VIA GUlLLERMINA MONTESINOS PEÑA
Técnico en Archivo IV - STA

Suplentes de los representante de los trabajadores:

CARMEN MILAGROS SALAZAR ROJAS
Técnico en Archivo 1/1- STB

JORGE ELlAS CHIRA ASCURRA
Técnico Administrativo 1- STC

ROBERT CASTRO PODESTA
Técnico en Archivo 1/1- STB

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto
Supremo N° 006-75-PCM-INAP, su modificatoria aprobada con Decreto
Supremo N° 097-82-PCM y la Resolución Ministerial N° 197-93-JUS-
Reglamento de Organización y Funciones del Archivo General de la Nación;

Con los visados de la Oficina General de
Asesoría Jurídica, Oficina Técnica Adminístrativa y la Ofícina de Personal;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- CONSTITUIR el Comité
del Fondo de Asistencia y Estímulo del Archivo General de la Nación para el
periodo del 01 de enero de 2009 al 31 de díciembre de 2010, de la manera
expuesta en la parte considerativa de la presente resolución jefatural.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001
	00000002

